

| EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY | | | | ZL 5 | |
|---|---|--|-------------------|------|-----------------|
| Název projektu: Modernizace KD Strážničan – 1.etapa | | | | | |
| Registrační číslo: 117D8220E8918 | | | | | |
| Číslo smlouvy o dílo objednatele: | | | | | |
| Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 120/209 | | | | | |
| Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 25 839 644,75 | | | | | |
| Datum uzavření SOD: 16.01.2023 | | | | | |
| Zhotovitel stavby: STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o. | | | | | |
| Objednatel stavby: Město Strážnice | | | | | |
| Techn. dozor stavby: Ing. František Minařík | | | | | |
| Projektant: OK.Atelier s.r.o. | | | | | |
| Název změny: | | Střešní vpusti a napojení stupaček | | | |
| Změnové řízení | | Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo | | | |
| Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.: | § 222, odst. 4 | | § 222, odst. 6 | x | § 222, odst. 9 |
| | § 222, odst. 5 | | § 222, odst. 7 | | § 222, odst. 10 |
| Popis a zdůvodnění změny: | | | | | |
| V rámci první etapy budou vyměněny kompletní stupačky deštpvé kanalizace v rámci rekonstruovaných prostor v 2.NP. Po provedení podrobného průzkumu stávajícího stavu kanalizačních stupaček se po demontáži stávajících podhledů ukázalo, že stávající provedení prostupů kanalizace střešním pláštěm je v havarijním stavu. Proto bylo rozhodnuto o kompletní výměně včetně osazení nových střešních vpustí. | | | | | |
| Přílohy: | | | | | |
| Příloha č. 1 - Rozpočet, Příloha č. 2 – Fotodokumentace | | | | | |
| Poznámka: | | | | | |
| Cenová úroveň | | Dle SoD a nové položky dle RTS 2023/I | | | |
| Dopad změny na provádění díla: | | | | | |
| 1. | termín plnění díla : | beze změny: | beze změny | | |
| | | nový termín dokončení díla : | - | | |
| 2. | ceny: | cena víceprací bez DPH | 156 128,04 | | |
| | | cena méněprací bez DPH | 0,00 | | |
| | | dopad na cenu díla: | 156 128,04 | | |
| 3. | Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: | | 156 128,04 | | |
| 4. | Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: | | ano | | |
| Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou: | | | | | |
| Za objednatele: | | funkce | datum | | |
| Ing. František Minařík | | TDS | 12.4.23 | | |
| Ing. Radek Tyllich | | Investiční referent | 12.4.23 | | |
| Za zhotovitele: | | funkce | datum | | |
| Ing. Jan Všeťečka | | Výrobní ředitel | 12.4.23 | | |
| Za autorský dozor: | | funkce | datum | | |
| Ing. Dalibor Klusáček | | Hlavní inženýr projektu | 12.4.2023 | | |

Ing. František Minařík
 ředitel investiční výsk.
 1783, 696 62 Stráž
 1, IČ: CZ6011281

STAMOS
 s.r.o.
 Uherské
 Hradiště
 683 403 401 71

Pod Zámkem 2881/
 690 02 Břeclav
 IČO 60744456
 T.: +420 519 440 551-
 www.okatelier.cz

OK
atelier
 s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-051z01 Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty

Objekt: 01 Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP

Rozpočet: ZL 05 Střešní vpusti a napojení stupaček

Objednatel: Město Strážnice

IČO: 00285315

náměstí Svobody 503

DIČ: CZ00285315

69662 Strážnice

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

IČO: 46346171

Otakarova 108

DIČ: CZ46346171

68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 110 063,00 |
| PSV | | | 46 065,04 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 156 128,04 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 156 128,04 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 32 786,89 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 188 914,93 CZK

v STRÁZNICI

dne 12.4.2023

L. P. S.

C. P. S.

IČO: 46346171

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO STRÁŽNICE
nám. Svobody 503
696 62 Strážnice
- 13 -

Ing. František Minařík ③
Stavební servis v investiční výstavbě
Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice
IČ: 13683381, DIČ: CZ6011281309

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 311 | Stěny obvodové montované lehké | HSV | | | 12 827,10 | 8,2 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 28 522,20 | 18,3 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 18 003,00 | 11,5 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 14 481,00 | 9,3 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 28 024,50 | 17,9 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 2 782,18 | 1,8 |
| 712 | Povlakové krytiny | PSV | | | 11 802,22 | 7,6 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 33 058,98 | 21,2 |
| 784 | Malby | PSV | | | 1 203,84 | 0,8 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 5 423,02 | 3,5 |
| Cena celkem | | | | | 156 128,04 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 21-051z01 | Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty |
| O: | 01 | Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP |
| R: | ZL 05 | Střešní vpusti a napojení stupaček |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 311 | | Stěny obvodové montované lehké | | | | 12 827,10 |
| 1 | 342267111RT1 | Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm | m | 3,30000 | 1 069,00 | 3 527,70 |
| | | obklad stupačky m.č.204 : 3,3 | | 3,30000 | | |
| 2 | 342267112RT1 | Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm | m | 6,60000 | 1 409,00 | 9 299,40 |
| | | obklad stupačky m.č.224 : 3,3 | | 3,30000 | | |
| | | 3,3 | | 3,30000 | | |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 23 996,00 |
| 3 | 953981101R00 | Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule | kus | 6,00000 | 125,50 | 753,00 |
| | | propojení se stáv. žb stropem : 2*3 | | 6,00000 | | |
| 4 | 411354175R00 | Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení | m2 | 6,50000 | 354,00 | 2 301,00 |
| | | 1,5+5 | | 6,50000 | | |
| 5 | 411354176R00 | Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění | m2 | 6,50000 | 88,00 | 572,00 |
| | | 1,5+5 | | 6,50000 | | |
| 6 | 411387531R00 | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách | kus | 20,00000 | 610,00 | 12 200,00 |
| | | 20 | | 20,00000 | | |
| 7 | 220060411R00 | Utěsnění otvoru po jádrovém vrtu | kus | 10,00000 | 336,00 | 3 360,00 |
| 8 | 411351101R00 | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení | m2 | 6,50000 | 740,00 | 4 810,00 |
| | | 20*0,5*0,5 | | 5,00000 | | |
| | | 1,5 | | 1,50000 | | |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 14 481,00 |
| 9 | 946941102R00 | Montáž Alu lešení | sada | 9,00000 | 721,00 | 6 489,00 |
| | | pro ZTI : | | | | |
| | | 1.PP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 1.NP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 2.NP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | pro VZT : | | | | |
| | | 1.PP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 1.NP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | 2.NP : 1 | | 1,00000 | | |
| | | LEŠENÍ PRO STAV, PRÁCE SE STUPAČKAMI : 3 | | 3,00000 | | |
| 10 | 946941192R00 | Nájemné Alu lešení | den | 9,00000 | 370,00 | 3 330,00 |
| 11 | 946941802R00 | Demontáž Alu lešení | sada | 9,00000 | 518,00 | 4 662,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 24 784,50 |
| 12 | 970051130R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm | m | 3,00000 | 3 350,00 | 10 050,00 |
| | | jádrové vrtý úpro VZT předpoklad : 10*0,3 | | 3,00000 | | |
| 13 | 970053130R00 | Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 130 mm | m | 3,00000 | 452,50 | 1 357,50 |
| 14 | 970056130R00 | Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm | m | 3,00000 | 1 799,00 | 5 397,00 |
| 15 | 972054331R00 | Vybourání otv. stropu ŽB pl. 0,25 m2, tl. 12 cm | kus | 20,00000 | 399,00 | 7 980,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 21-051z01 | Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty |
| O: | 01 | Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP |
| R: | ZL 05 | Střešní vpusti a napojení stupaček |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| | | stavebí práce pro obnažení a průchody rozvodů přes stropy : | | | | |
| | | ZTI : | | | | |
| | | přes strop nad 2.NP : | | | | |
| | | sociálky 222-227 : | | | | |
| | | pro splašku : 2 | | 2,00000 | | |
| | | sociálky 203-205 : | | | | |
| | | pro splašku : 3 | | 3,00000 | | |
| | | přes strop nad 1.NP : | | | | |
| | | sociálky 116-122 : | | | | |
| | | pro deštovku : 2 | | 2,00000 | | |
| | | pro splašku : 3 | | 3,00000 | | |
| | | sociálky 129-130 : | | | | |
| | | pro deštovku : 2 | | 2,00000 | | |
| | | pro splašku : 3 | | 3,00000 | | |
| | | přes strop nad 1.PP : | | | | |
| | | pro deštovku : 2 | | 2,00000 | | |
| | | pro splašku : 3 | | 3,00000 | | |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 4 526,20 |
| 16 | 411388531R00 | Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve střepech | m3 | 0,18000 | 19 440,00 | 3 499,20 |
| | | zabetonování otvoru po stupačkách : 0,5*0,5*0,12*6 | | 0,18000 | | |
| 17 | 411351102R00 | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění | m2 | 6,50000 | 158,00 | 1 027,00 |
| | | 20*0,5*0,5 | | 5,00000 | | |
| | | 1,5 | | 1,50000 | | |
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 18 003,00 |
| 18 | 612401291RT2 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou | kus | 26,00000 | 280,50 | 7 293,00 |
| | | zaomítání otvorech ve střepech 1.NP : 2*3+20 | | 26,00000 | | |
| 19 | 900 RT1 | HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) | h | 34,00000 | 315,00 | 10 710,00 |
| | | odahad na související práce s relaizací průchodů přes stropy v 1.NP , v částech nad rámec prací 1.etapy : | | | | |
| | | Demontáž a zpětná montáž vybavení , obkladů ,zakrývání , úklid : 8,5*4 | | 34,00000 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 3 240,00 |
| 20 | 972054341R00 | Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2 | kus | 6,00000 | 540,00 | 3 240,00 |
| | | obnažení stupaček ve střepech : 2*3 | | 6,00000 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 2 782,18 |
| 21 | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m | t | 2,22574 | 1 250,00 | 2 782,18 |
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 11 802,22 |
| 22 | 712300833RT1 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě do 10 m2 | m2 | 2,00000 | 36,60 | 73,20 |
| | | obnažení stáv. vpusti : 2 | | 2,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 21-051z01 | Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty |
| O: | 01 | Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP |
| R: | ZL 05 | Střešní vpusti a napojení stupaček |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| 23 | 712378104RT5 | Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 125 mm | kus | 3,00000 | 1 924,00 | 5 772,00 |
| | | 3 | | 3,00000 | | |
| 24 | 713101113R00 | Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek EPS, tl. nad 200 mm | m2 | 2,00000 | 34,80 | 69,60 |
| 25 | 712851212RA0 | Plochá střecha,fólie PVC-P,tepel.izolace EPS, | m2 | 2,00000 | 2 943,71 | 5 887,42 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 33 058,98 |
| 26 | 721170965R00 | Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm | kus | 3,00000 | 459,50 | 1 378,50 |
| 27 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 14,40000 | 35,70 | 514,08 |
| | | 3*4,8 | | 14,40000 | | |
| 28 | 721177146R00 | Potrubí dešťové svislé, D 125 x 3,9 mm | m | 12,60000 | 1 549,00 | 19 517,40 |
| | | 3*4,2 | | 12,60000 | | |
| 29 | 721210822R00 | Demontáž střešní vpusti, do DN 100 mm | kus | 3,00000 | 178,00 | 534,00 |
| | | 3 | | 3,00000 | | |
| 30 | 721234106RT1 | Vtok střešní HL64H, ploché střechy vodorovný odtok bez elektrického ohřevu D 75/110 mm | kus | 3,00000 | 3 705,00 | 11 115,00 |
| | | ? : 3 | | 3,00000 | | |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 1 203,84 |
| 31 | 784181201R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná | m2 | 10,56000 | 19,00 | 200,64 |
| 32 | 784185212R00 | Malby z malířských směsí silikátových, , bílé, dvojnásobné | m2 | 10,56000 | 95,00 | 1 003,20 |
| | | malba sdk kastů : 3,3*0,4*2 | | 2,64000 | | |
| | | 3,3*0,4*3 | | 3,96000 | | |
| | | 3,3*0,4*3 | | 3,96000 | | |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 5 423,02 |
| 33 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 2,19867 | 274,50 | 603,53 |
| 34 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 2,19867 | 257,00 | 565,06 |
| 35 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 19,78805 | 24,00 | 474,91 |
| 36 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 2,19867 | 762,00 | 1 675,39 |
| 37 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 10,99336 | 39,00 | 428,74 |
| 38 | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 2,19867 | 762,00 | 1 675,39 |
| Celkem | | | | | | 156 128,04 |

Poznámky uchazeče k zadání







